

Snack Food Resources Holding ApS

Hjemstedsadresse: c/o Aaen & Co., Statsautoriserede Revisor, Kongevejen 3, 3000 Helsingør

CVR-nummer 26 39 02 73

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11/3 2016

Bo Göran Bertil Ahlberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Hoved- og nøgletal	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Snack Food Resources Holding ApS c/o Aaen & co. statsautoriserede revisorer Kongevejen 3 3000 Helsingør Hjemstedskommune: Helsingør
Direktion	Bo Göran Bertil Ahlberg
Bank	Handelsbanken Box 1223 251 12 Helsingborg
Stiftelsesdato	1. januar 2002
Regnskabsår	1. januar til 31. december

Hoved- og nøgletal

Hovedtal i t.kr.	2015	2014	2013	2012	2011
Resultat af primær drift	(16)	(16)	(22)	(15)	(17)
Finansielle poster, netto	241	(451)	104	520	484
Ordinært resultat før skat	225	(467)	82	505	467
Årets resultat	225	(463)	127	439	436
Anlægsaktiver	-	-	1.045	2.416	2.496
Omsætningsaktiver	6.085	7.160	6.584	5.225	4.574
Aktiver i alt	6.085	7.160	7.629	7.641	7.070
Anpartskapital	125	125	125	125	125
Egenkapital	6.075	7.144	7.608	7.580	7.030
Kortfristet gæld	10	16	21	61	40
Passiver i alt	6.085	7.160	7.629	7.641	7.070
Nøgletal i %					
Afkastningsgrad	-0,3	-0,2	-0,3	-0,2	-0,2
Likviditetsgrad	60.850,0	44.750,0	31.352,4	8.565,6	11.435,0
Soliditetsgrad	99,8	99,8	99,7	99,2	99,4
Forrentning af egenkapitalen	3,4	-6,3	1,7	6,0	6,4

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad:	Resultat af primær drift x 100 / Samlede aktiver
Likviditetsgrad:	Omsætningsaktiver x 100 / Kortfristet gæld
Soliditetsgrad:	Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver
Forrentning af egenkapitalen:	Årets resultat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i kapitalforvaltning af egne midler.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Andre eksterne omkostninger	-16.280	-16.413
Resultat af primær drift	-16.280	-16.413
Finansielle indtægter	241.149	12.877
Finansielle omkostninger	0	-463.750
Resultat før skat	224.869	-467.286
1 Skat af årets resultat	0	-4.184
Årets resultat	224.869	-463.102
Resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	1.294.000	0
Overført til overført resultat	-1.069.131	-463.102
Disponeret	224.869	-463.102

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Udskudt skatteaktiv	50.000	50.000
Andre tilgodehavender	0	471.360
	<u>50.000</u>	<u>521.360</u>
Tilgodehavender		
	<u>6.035.340</u>	<u>6.638.909</u>
Likvide beholdninger		
	<u>6.085.340</u>	<u>7.160.269</u>
Omsætningsaktiver		
	<u>6.085.340</u>	<u>7.160.269</u>
Aktiver i alt		
	<u>6.085.340</u>	<u>7.160.269</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.950.340	7.019.471
2 Egenkapital	<u>6.075.340</u>	<u>7.144.471</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.798
Anden gæld	<u>10.000</u>	<u>14.000</u>
Kortfristet gæld	<u>10.000</u>	<u>15.798</u>
Passiver i alt	<u>6.085.340</u>	<u>7.160.269</u>

Noter til årsrapporten

	2015	2014	
	<u> </u>	<u> </u>	
1 Skat af årets resultat			
Regulering af udskudt skat	0	-4.428	
Skat vedrørende tidligere år.	0	244	
	<u> </u>	<u> </u>	
	<u>0</u>	<u>-4.184</u>	
2 Egenkapital			
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Saldo primo	125.000	7.019.471	0
Overført af årets resultat	0	-1.069.131	0
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Saldo 31. december	<u>125.000</u>	<u>5.950.340</u>	<u>0</u>